





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	






	
		Stránka nenalezena

	
	
Omlouváme se, ale požadovaná stránka nebyla nalezena.


Je možné, že inzerát byl smazán, protože pracovní pozice byla již obsazena.


Podívejte se na aktuální nabídky:

	Pracovní nabídky
	Nabídky brigád


	





	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Olomouc
	České Budějovice
	Brno
	Teplice
	Písek
	Slaný
	Děčín
	Frýdek-Místek
	Mladá Boleslav
	Hradec Králové




    Top lokality brigády

    	Hradec Králové
	Šternberk
	Liberec
	Mariánské Lázně
	Vsetín
	Most
	Rakovník
	Žižkov, Praha
	Velké Němčice
	Mladá Boleslav




    Top profese

    	Opravář / Opravářka
	Hasič / Hasička
	Kovář / Kovářka
	Elektrikář / Elektrikářka
	Odborný asistent / asistentka
	Produktový manažer / manažerka
	Technolog / technoložka výroby
	Technolog / technoložka v energetice
	Svářeč / Svářečka
	Izolatér / Izolatérka




    Top společnosti

    	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	ARAMARK, s.r.o.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	Česká spořitelna, a.s.
	Lidl Česká republika s.r.o.
	Manuvia FairJob s.r.o.
	XLCZ Nábytek s.r.o.
	WK IMPORT s.r.o.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	cizinci
	Alveno
	bolestné
	sebehodnocení
	zdravotní stav
	hodnocení výkonu
	mzdová agenda
	propustka
	růst
	postup





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Montážník trubkových konstrukcí
	Junior Product Manager - BMI BRAMAC
	Pracovník Controllingu, Back Office
	Montér hliníkových pergol a zimních zahrad
	ŘIDIČ pro prémiovou dopravu DATART (Plzeň)
	Prodejce elektra a nábytku - OKAY Znojmo
	LEGO nabízí super práci v Kladně s ubytováním!
	Mzdový/mzdová účetní + všeobecný/všeobecná účetní
	Koordinátor/ka s Turečtinou (A7646)
	Traktorista/traktoristka v rostlinné výrobě - Palkovice




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Designér/-ka a prodejce/-kyně kuchyní XXXLutz Letňany (A685)
	ZooShopXxl - Prodavačka/prodavač
	Smysluplná práce s benefity - náborák 75.000 Kč
	Restaurace a Penzion U Matasů hledá špičkového kuchaře!
	Řidič/ka pro PPL - Příbram
	Kuchař, kuchařka
	Operátor Call Centra
	Policista/ka - NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 75.000 Kč
	Dispečer - nástup ihned
	Garanční technik servisu Mercedes-Benz (M/Ž)




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	POLICISTA\TKA KŘ policie  ČR v JM kraji - náborák 75.000 Kč
	Obsluha CNC - Mzda až 50.000 Kč
	*** Hledá Se Chůva Do Dětské Skupiny - Provozní ***
	OPERÁTOR VÝROBY PIVA - Praha
	Referent/Referentka Skladu
	Zdravotní sestra AMBULANCE Brno
	Učitel/učitelka ekonomických předmětů
	Máme svoz z Mostu a Chomutova! Mzda až 27 500 Kč
	Burger King Brno Olympia Přijímá Nové Řidiče Pro Rozvoz
	Specialista výkupu nemovitostí




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 82 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 170 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 173 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 60 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 139 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 150 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 155 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 134 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 180 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 112 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 172 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 119 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 105 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 91 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 134 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 30 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















